ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ПАТǍРЪЕЛ РАЙОНĚ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУĢА ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙЕН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЙЕ

	ТОЙСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2021  ç.
	утă
	  уйăхĕн
	15
	- мĕшĕ
	52
	№

	«
	15
	»
	июля
	2021 г.
	№
	52

	Туçа ялĕ

	село Тойси

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Тойсинского сельского поселения  на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов на реализацию мероприятий по недопущению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)
На основании статьи 81 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и пункта 1 статьи 12.4 решения Собрания депутатов Тойсинского  сельского поселения от 29 ноября 2013 года №02 «Об утверждении Положения «О регулировании бюджетных правоотношений в  Тойсинском сельском поселении Батыревского района»  в рамках реализации мероприятий по недопущению распространения новой коронавирусной  инфекции   COVID-19      администрация Тойсинского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить средства резервного фонда администрации Тойсинского сельского поселения  на исполнение расходных обязательств, связанных с реализацией мероприятий по недопущению распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19  в сумме 2 000 рублей.

          2. Разрешить финансовому отделу администрации Батыревского района  внести следующие изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Тойсинского сельского поселения  на 2021 год:

           уменьшить ассигнования  по  кодам бюджетной классификации расходов

993 0111  Ч410173430 870 на сумму 2 000 рублей;
          увеличить ассигнования  по  кодам бюджетной классификации расходов:

993  0314  Ц81057591C 244  на сумму  2 000 рублей.
Глава Тойсинского сельского поселения                                                      К.А. Углев